



کوتاه از شهرستان‌ها

**افزایش جان‌باختگان**

**اردبیل** – **خبرنگار کیهان**؛ مدیرکل پزشکی قانونی استان اردبیل از افزایش جان‌باختگان در حوادث رانندگی در این استان خبر داد.
حامد پرویزعزیز گفت: در چهار ماه امسال تعداد ۷۵ نفر بر اثر حوادث رانندگی در سطح استان جان خود را از دست داده‌اند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۹ درصد افزایش یافته است.
وی گفت:از مجموع تعداد جان‌باختگان ۶۸ مورد در جاده‌های برون‌شهری و جاده‌های روستایی و هفت مورد در مسیرهای درون‌شهری جان خود را از دست داده‌اند.

**افتتاح ۱۰۵ پروژه**

**اراک** – **خبرنگار کیهان**؛ فرماندار اراک گفت: طی هفته دولت ۱۰۵ پروژه عمرانی و اقتصادی در سطح شهرستان اراک افتتاح و کلنگ‌زنی شد.
حسین بختیاری اظهار داشت: از این ۱۰۵ پروژه ۹۵ طرح افتتاح و ۱۰ پروژه هم در قالب کلنگ‌زنی است و برای اجرای این طرح‌ها یک‌هزار و ۸۲۹ میلیارد ریال اعتبار تعریف شده است.

وی افزود: بهره‌برداری از این طرح‌ها زمینه اشتغال ۵۵۴ نفر را به همراه دارد که می‌تواند در کاهش بیکاری شهرستان اراک تاثیرگذار باشد.
**مقابله با زباله دریایی**
**ساری** – **خبرنگار کیهان**؛ سه دوچرخه‌سوار فعال محیط زیست با شعار مقابله با زباله‌های دریایی مسیر ۷۰۰ کیلومتری نوار ساحلی خزر سه استان گلستان، مازندران و گیلان را از بندر ترکمن تا بندر آستارا را در حمایت از دریای خزر رکاب زدند.

این سه دوچرخه‌سوار حامی محیط زیست همزمان با روز دریای خزر مسیر ۷۰۰ کیلومتری را طی ده روز رکاب زدند.

**افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌ها**

● پروژه‌های منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد بهشهر با حضور مسئولان استان مازندران و شهرستان افتتاح و کلنگ‌زنی شد.

احداث کارخانه تولید آرد، بلغور و کنسواتره ذرت در زمینی به مساحت ۱۵هزار مترمربع با ظرفیت ۲۰ هزار تن، احداث سیلوی غلات با ظرفیت ۴۱ هزار تن و احداث سالن سرپوشیده به مساحت ۵هزار مترمربع بخش خصوصی برای ایجاد اشتغال ۲۰نفر،برقرسانی و احداث ایستگاه دیتا در منطقه ویژه و تکمیل محور رستم‌کلا به امیرآباد به طول ۸ کیلومتر از جمله پروژه‌های این بندر استراتژیک شمال محسوب می‌شود.

**برگزاری جشنواره فیلم مستند**

**تبریز**– **خبرنگار کیهان**؛ اولین جشنواره فیلم مستند آذربایجان با عنوان «سینما چشم» در مجموعه «سناره باران» تبریز برگزار شد.

این جشنواره تا ۸ شهریور جاری دایر بود از ۱۲۷ اثر مستند آرسالی به دبیرخانه جشنواره ۲۸ فیلم از ۶۲ فیلمساز انتخاب شدند.

**مدیریت سلامت**

نماینده سازمان بهداشت جهانی در ایران از مرکز ملی مدیریت سلامت تبریز به عنوان یک مرکز فعال با ظرفیت بالا نام برد.

«کریستف هامل مان» در تبریز گفت؛ با ظرفیت این مرکز و وسوایق همکاری، مرکز ملی مدیریت سلامت تبریز مجدداً به عنوان مرکز همکار سازمان جهانی بهداشت انتخاب شده است.

وی در آیین اهدای حکم انتخاب مزبور به دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزود: توجه به مسایل بهداشتی حاشیه شهرها قابل ستایش و توجه است.

**احداث درآمگاه**

**همدان** – **خبرنگار کیهان**؛ مدیر کل آموزش و پرورش استان همدان از کلنگ‌زنی فاز دوم درآمگاه فرهنگی همدان خبر داد و افزود:احداث برخی از استخرهای آموزش و پرورش که مدت‌ها معطل باقی مانده و در شرف لغو مجوز بودند طی ماه‌های گذشته دوباره در مدار احداث قرار گرفتند و خوشبختانه ظرف این مدت ۲ استخر برای فرهنگیان ایجاد شده است.

محمد پرواداد با بیان اینکه در ساماندهی نیروی انسانی اختیارات بیشتری به مدیران مدارس داده شده است عنوان کرد: در جهت حمایت و رفاه بیشتر از نیروهای انسانی این نهاد، توسعه مرکز آموزشی رفاهی معلمان نیز در دستور کار قرار گرفته است.

**کیف دستی به صاحبش برگشت**

**شهرکرد** – **خبرنگار کیهان**؛ ملک محمد زمانی دهکردی خبرنگار کیهان در شهرکرد یک کیف دستی حاوی وجه نقد را که پیدا کرده بود به صاحبش تحویل داد.

صاحب این کیف یکی از کارمندان صدا و سیمای مرکز مهاباد بود. در این کیف مقداری پول نقد و مدارک شناسایی و کارت عابر بانک قرار داشت.

**کمک به دانش آموزان نیازمند**

**ساری** – **خبرنگار کیهان**؛ قائم مقام کمیته اسداد امام خمینی(ره) مازندران گفت: ۴۰۰ هزار پاکت همزمان با سراسر کشور در روز رنگ مهر عاطفه‌ها در تمامی مدارس استان توزیع می‌شود.

ناصر اسکندری گفت: مردم نیکوکار استان می‌توانند با پرداخت حداقل مبلغ ۷۵ هزار تومان به صورت نقدی و یا تهیه یک سرویس کامل از کیف و لوازم التحریر دانش آموزان نسبت به کمک به نیازمندان اقدام کنند.

وی گفت: مردم استان می‌توانند کمک‌های غیرنقدی خودرا نیز به ادارات کمیته امداد شهرستان‌ها اهدا کنند تا این کمک‌ها در سریعترین زمان ممکن و قبل از بازگشایی مدارس به دست دانش آموزان نیازمند برسد.

**احداث مسکن مددجویان**

● ۵۰ هزار واحد مسکن مهر تا پایان سال جاری به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام (ره) واگذار می‌شود.

رئیس کمیته امداد در سفر به مازندران گفت: ۱۱۰ هزار واحد مسکونی با مشارکت بسیج سازندگی سپاه برای مددجویان روستایی احداث شده است. پرویز فتاح با بیان اینکه ۱۴ درصد به مستمری مددجویان افزوده شد گفت: در دو ماه آینده وام کارگشایی به همه متقاضیان تحت حمایت که در نوبت وام هستند پرداخت می‌شود.
وی در خاتمه گفت: به ۲۰۰ هزار مددجو در سال جاری تسهیلات اشتغال پرداخت می‌شود.

**مدیرعامل شرکت گاز اصفهان اعلام کرد**

## گازرسانی به ۷۰۰ واحد صنعتی در سال جاری

اصفهان – خبرنگار کیهان:

**مدیرعامل شرکت گاز اصفهان گفت:** بابت تاخیر در نصب **علمک گاز** مشترکین به دلیل پراکندگی جمعیت و فاصله شبکه **گازرسانی تا منازل مسکونی، از شهروندان عذر خواهی می‌کنم.**
سیدمصطفی علوی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: ارائه خدمات شرکت گاز به مردم به صورت رایگان انجام می‌شود و نصب کنتور گاز نیز رایگان است.

وی با بیان اینکه هزینه نگهداری از شبکه‌های گاز برای هر مشترک حدود یکصد هزار تومان است، ادامه داد: سالانه ۱۷۰ میلیارد تومان برای نگهداری از شبکه گاز مشترکین استان اصفهان هزینه می‌شود.
همه درآمد شرکت گاز استان اصفهان از محل هزینه گاز مصرفی است و عمده باید نسبت به پرداخت به موقع قبوض همکاری لازم را داشته باشد.
علوی از کاهش ۲۷ درصدی حوادث گاز استان اصفهان در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

وی افزود: در هفته دولت ۱۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۱ میلیارد تومان بهره‌برداری شد.
علوی با بیان اینکه در سال جاری ۷۵۰ صنعت را گازرسانی و ۳۵۵ صنعت نیز در مرحله اخذ مجوز هستند، از معافیت گاز برای تعدادی از صنایع خبر داد و گفت: صنایعی داریم که بالاتر از ۲۴۰ میلیون تومان مشمول معافیت شدند.

# تولید لاستیک خوزستان متوقف شد

شرکت لاستیک خوزستان که در سال

**۱۳۹۶ به عنوان صادرکننده برتر کشور در**

**صادرات نیوپ خودرو شناخته شد، به‌دلیل**

**ترخیص نشدن مواد اولیه از ۳۱ مردادماه پایان**

**قرارداد ۲۰۰ کارگر پیمانکار و شرکتی را اعلام کرده و با توقف تولید مواجه شد.**

شرکت لاستیک خوزستان در سال ۹۷ ضمن افزایش ظرفیت تولید خود، به دنبال اجرای طرح‌های توسعه‌ای بود ولی با توجه به شرایط اقتصادی و مشکلات موجود آمده در مسیر تولید، به دلیل نبود مواد اولیه و مشکلات واردات کالا به کشور با نرخ مناسب با توقف تولید مواجه شد.
جمعی از کارگران شرکت لاستیک خوزستان در گنوند به تمدید نشدن قرارداد خود و کنار گذاشته شدن از کار، اعتراض کرده و بازگشت به کار خود را مستولان و مدیران این شرکت خواستار شده‌اند.
مدیرعامل شرکت لاستیک خوزستان درخصوص پایان قرارداد این کارگران و توقف تولید این شرکت گفت: هیچ کاری از این شرکت اخراج نشده بلکه پایان قرارداد آنها اعلام نشده است که علت اصلی آن نیمه تعطیل بودن شرکت لاستیک خوزستان یا گلسنت، مازندران و گیلان را از بندر ترکمن تا بندر آستارا را در حمایت از تولید با ظرفیت پایین این شرکت و وارداتی بودن مواد اولیه ساخت تیوپ است.

**وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:**

## متخلفان دفع زباله‌های بیمارستانی کرمانشاه مجازات می‌شوند

اما خود به این موضوع توجه نکنیم.

وی افزود: قطعاً باید به موضوع زباله های بیمارستانی کرمانشاه رسیدگی شود و اگر دانشگاه علوم پزشکی در این زمینه مقصر بوده است باید رویه خود را تغییر دهد و اگر کسانی که زباله ها را حمل می کنند در کار خود دچار مشکل هستند،

زباله‌های بیمارستانی در سراسر کشور وجود دارد و با شرایط مطلوبی که این زباله ها باید با زباله سوز نباود شوند، فاصله داریم.

تا سه ماه آینده مکانی مناسب با استانداردهای محیط زیستی را به منظور دفع زباله های بیمارستانی مشخص و بیمارستان ها را به دستگاه



ایرج زمانی‌فرد با بیان اینکه ۷۰ درصد مواد اولیه شرکت لاستیک وارداتی است، افزود: روند مثبت سفارش مواد اولیه به طول انجامید و امکان ترخیص از گمرک را دارد.

وی اظهار داشت: نقدی خرید کردن مواد اولیه، ارائه اسناد سپرده نقدی و یا ضمانت نامه ملکی برای سامانه نیما بانک مرکزی و محقق نشدن انتقال وجه از طریق سامانه نیما به علت تحریم بودن ایران،

**وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:**

در این شرایط چهار ماه ارسال ارز از طریق سامانه بانکی محقق نشده است، ضمن اینکه تامین‌کننده مواد به دلیل تحریم بودن ایران و حواله نشدن پول از طریق سامانه نیما به این شرکت مواد نمی‌فروشد.
وی افزود: این مشکل با میسر شدن نقل و انتقالات پول در سامانه نقل و انتقالات دلار(سامانه نیما بانک مرکزی) و تسریع هماهنگی‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت در ثبت سفارش این مواد اولیه حیاتی که تخصیص ارز ۴۲ هزار ریالی به کالاها داده شده، می‌تواند زمینه‌ساز فعالیت حداکثری و تولید با ظرفیت بالا و بازگشت تمامی کارگران به کار اولیه خود باشد.

زمانی فرد اظهار داشت: به منظور حفظ بقای شرکت در حال حاضر پایسان کار این کارگران را اعلام کردیم و تا ترخیص مواد اولیه هیچ اقدامی نمی‌توانیم انجام دهیم؛ ضمن اینکه از این بسته جدید ارزی که بانک مرکزی از یازدهم مردادماه اعلام کرد، هنوز بر اساس بسته جدید ارزی بانک مرکزی ما ارز ۴۲ هزار ریالی نگرفتیم و این باعث شده ما نتوانیم مواد وارد کنیم.
وی افزود: اگر ارز غیر از بازار ۴۲ هزار ریالی باشد، شرکت لاستیک تعطیل خواهد شد، بدلیل اینکه توانایی خرید مواد را نخواهیم داشت.

**وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:**

## متخلفان دفع زباله‌های بیمارستانی کرمانشاه مجازات می‌شوند

خردکن مجهز کند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین با اشاره به وارد شدن خسارت به بیمارستان در حال ساخت ثلاث باباجانی، گفت: مقصران وارد شدن خسارت به این بیمارستان به دستگاه قضایی معرفی می‌شوند.

قاضی زاده هاشمی پس از بازدید از بیمارستان در حال تأسیس شهر تازه آباء، در جمع خبرنگاران با بیان این که مستون‌ها و بنای اصلی ساختمان ثلاث باباجانی از وزارت بهداشت توقع دارند که هرچه زودترس برای بیمارستان این شهرستان تعیین تکلیف شود.

**وزیر نیرو:**

## سد «شفارود» برای تأمین آب پایدار منطقه احداث می شود

۴۵ و نیم میلیون متر مکعب، تأمین آب مورد نیاز زیست‌محیطی به میزان ۲۳/۸ میلیون مترمکعب، تأمین آب آشامیدنی به میزان ۲۳ میلیون متر مکعب در سال، تأمین آب مورد نیاز صنایع به میزان ۱۰ میلیون متر مکعب در سال، کنترل سیلاب‌های فصلی و تولید انرژی برق آبی به میزان سالانه ۲۵/۳ گیگاوات ساعت در حال احداث بوده و در حال حاضر از پیشرفت ۴۰ درصدی برخوردار است.

سد شفارود در شش کیلومتری جنوب غربی شهرستان رضوانشهر و ۶۵ کیلومتری غرب رشت به روی رودخانه شفارود در حال ساخت است.

## بهره‌برداری از ۷ پروژه آبرسانی در شهرستان قلمین

همدان – خبرنگار کیهان:

**۷ پروژه آبرسانی با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در هفت روستای شهرستان قلمین به بهره‌برداری رسید.**

فرماندار شهرستان قلمین در آئین بهره‌برداری از پروژه آبرسانی روستای تجرک، با اشاره به اینکه شهرستان قلمین از جمله شهرستان‌هایی است که به دلیل کاهش نزولات جوی در برخی مناطق در تأمین آب آشامیدنی دچار مشکل است، گفت: در حال حاضر ۱۴ روستای شهرستان قلمین به صورت سیار آبرسانی می‌شوند. ۱۰ روستای این شهرستان نیز هم‌اکنون با بحران کم آبی مواجه هستند.

سید مجید شماعی با اشاره به اینکه ۲ مجتمع آبرسانی با اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان احداث شده عنوان کرد: دو مجتمع مذکور چند روستای شهرستان را تحت پوشش قرار می‌دهند.

عبسی احمدی مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان قلمین نیز ضمن اشاره به افتتاح همزمان ۷ پروژه آبرسانی در روستای تجرک، زرقان، چقلو، طمه‌چی، زرق، خواجهین و کله‌سرا، اظهار کرد: با بهره‌برداری از پروژه‌های مذکور؛ در مجموع ۲ هزار و ۲۵۵ نفر از جمعیت روستایی شهرستان از نعمت آب آشامیدنی برخوردار خواهند شد.

صنایع وابسته و توسعه صادرات بیان کرد. «غلامحسین ابراهیمی» افزود: در کنار پروژه آبرسانی در روستای تجرک، زرقان، چقلو، طمه‌چی، زرق، خواجهین و کله‌سرا، اظهار کرد: با بهره‌برداری از پروژه‌های مذکور؛ در مجموع ۲ هزار و ۲۵۵ نفر از جمعیت روستایی شهرستان از نعمت آب آشامیدنی برخوردار خواهند شد.

**شرکت ۱۵ هزار نفر از جوانان چهارمحال و بختیاری در کلاس‌های کانون فرهنگی و هنری شرکت کردند.**

جواد کارگران دهکردی اضافه کرد: این تعداد از نوجوانان و جوانان استان در ۴۱۹ پایگاه کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد در کلاس‌هاس قرآنی، اعتقادی، ورزشی، فضاهای مجازی، سرود، آموزش‌های فنی و هنری و مهارتی و کتاب‌خوانی شرکت کردند. کارگران ادامه داد: در اجرای طرح غنی‌سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش، ورزش و جوانان، فنی و حرفه‌ای، کمیته امداد امام خمینی(ره) و حوزه هنری و دیگر سازمان‌های استان نیز همکاری و مشارکت کردند. کارگران توضیح داد: از ۴۱۹ کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد در سطح استان ۶۰۰ درصد آن‌ها در مناطق روستایی و ۴۰ درصد در شهرها هستند.
وی اظهار داشت: در کنار برگزاری کلاس‌های طرح اوقات فراغت نوجوانان و جوانان برنامه‌های جنبی از جمله اردوهای مسیاحتی و زیارتی در داخل و خارج استان نیز تدارک دیده شده است.

**شهرستان‌ها**

Shahrestan@Kayhannews.ir

صفحه ۷

دوشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۷

۲۲ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۹۹۲

## وزیر صعت چند طرح تولیدی را در سمنان افتتاح کرد

**وزیر صنعت، معدن و تجارت، چند طرح صنعتی و تولیدی را در گرمسار و سمنان افتتاح کرد.**

محمد شریعتمداری وزیر صنعت، معدن و تجارت، در سفری یک روزه به مناسبت هفته دولت، در شهرستان گرمسار یک طرح صنعتی و گمرک منطقه ویژه اقتصادی را افتتاح کرد.

وزیر صنعت و معدن در گرمسار واحد تولیدی مهربان الیاف را با سرمایه‌گذاری حدود ۱۷۳ میلیارد ریال و ظرفیت تولید ۳۴ هزار تن انواع گونی پلی پروپیلن واشتغالزایی برای ۵۰ نفر بهره‌برداری کرد.

محمد شریعتمداری سپس در شهرستان سمنان، طرح توسعه شرکت شیمیایی گلران با ظرفیت تولید سالانه ۱۵هزار تن کلورو کلسیم و ۱۹ هزار و ۸۰۰ تن سود سوزآور مایع را با سرمایه‌گذاری حدود ۲۷۰ میلیارد ریال باشتغالزایی برای ۵۰ نفر را افتتاح کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین خط تولید جدید شرکت خودروسازی فردا را در شهرک صنعتی سمنان بهره‌برداری کرد که خط تولید سالانه ۱۰۰ هزار دستگاه خودروی سواری رده ب

باشتغالزایی برای ۱۷۵ نفر است.

خط تولید خودرو با سرمایه ثابت یک‌هزار و ۱۲۵ میلیارد ریال و سرمایه در گردش ۲۰ میلیارد ریال راه‌اندازی شده است.
اسمال درهفته دولت ۶۰۶ طرح شامل ۵۷۸ طرح عمرانی و ۲۸ طرح سرمایه‌گذاری با اعتبار پنج هزار و ۷۴ میلیارد ریال در استان سمنان بهره‌برداری شد.

## استان مرکزی صاحب اورژانس هوایی شد



**سی و ششمین اورژانس هوایی کشور در فرودگاه اراک به بهره‌رداری رسید.**

استاندار مرکزی در آیین بهره‌برداری اورژانس هوایی استان مرکزی گفت: در هفته دولت ۸۰۰ طرح اقتصادی و عمرانی با هزینه یک هزار ۴۰ میلیارد تومان اعتبار به بهره‌برداری رسید که آغاز فعالیت اورژانس هوایی یکی از مهم‌ترین این طرح‌ها است.

سید «علی آقازاده» بدون اشاره به شمار جانباختگان حوادث جاده‌ای استان مرکزی، اظهار داشت: اغلب مسیرهای جاده‌ای استان مرکزی برترافیک است و این استان در آمار حوادث رتبه بالایی دارد که این مهم لزوم تقویت زیرساخت‌ها و امکانات خدمات امداد و نجات جاده‌ای را در این خطه را دوجندان کرده است و راه‌اندازی اورژانس هوایی برای استان مرکزی با تلفات جاده‌ای بالا ضروری بود.

استاندار مرکزی گفت: راه‌اندازی اورژانس هوایی در راستای کم شدن عوارض ناشی از حوادث جاده‌ای که قابل پیش‌بینی نیست در استان مرکزی کلید زده شد.

وی اظهار داشت: فرودگاه اراک تجهیزات و امکانات مطلوبی برای ارائه خدمات هوایی دارد و با هماهنگی انجام شده در ماه‌های آتی پرواز اراک – تهران از استان مرکزی محقق خواهد شد.
استاندار مرکزی گفت: راه‌اندازی پرواز مستقیم از فرودگاه اراک به شهرهای بزرگ و نیز عتبات عالیات و حج تمتع در سال آینده از این فرودگاه عملیاتی خواهد شد.

ظرفیت حمل پنج نفر بیمار را دارد که با سرنشینان بخش هوایی در هر پرواز ۱۰ نفر می‌توانند حضور داشته باشند.

دکتر «حسن طاهر احمدی» افزود: آمار مرگ و میر ناشی از سوانح جاده‌ای در کشور نسبت به میانگین جهانی بالا است و به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر ۲۰ نفر در سال کشته می‌شوند که این آمار در استان مرکزی از متوسط کشور کم بالاتر است.

## سیل به لاریجان ۳ میلیارد ریال خسارت زد

**بخشدار لاریجان شهرستان آمل گفت:** ادامه‌دار شدن ذوب برف از نفاعات قله دماوند به علت گرمای هوا و جاری شدن

**سسیل به شهر گزنک و باغ‌های اطراف آن بیش از ۳ میلیارد ریال خسارت زد.**

سیل همچنین به روستای «گزانه» که در دامنه و مسیر دسترسی به قله دماوند واقع شده، خسارت زدی زد که شامل تخریب چند سردهنه و نهر کشاورزی و یک پل در دست ساخت است.
رضا مقدم افزود: سیل روز چهارشنبه هفته گذشته باعث تخریب تنها پارک شهری و دیوارهای حائل خیابان‌های شهرک گزنک و فرو ریختن دیوار برخی خانه‌ها در این شهر شد.

بخشدار لاریجان آمل گفت: با اقدام موقیع نیروهای امدادی، سیل به طور کامل مهار و از ایجاد خسارت‌های بیشتر به کشتزارها، روستاهای یی‌دست و تاسیسات جلوگیری شد.

مقدم، نسبت به گرمای سابقه‌هوا در این موقع از سال در بخش کوهستانی لاریجان ابراز تعجب و نگرانی کرد و اضافه کرد که تداوم بیش از ۱۰ روزه گرمای هوا در این بخش تاکنون سابقه نداشته و این مسئله باعث ذوب شدن تدریجی یخ‌های مانده ای سرمای زمستان در نفاعات بالااست قله دماوند و جاری شدن سیل به روستاها و مناطق دیگری از بخش لاریجان شده است.

**پای صحبت مردم**

**روستای فاقد امکانات**

روستای کوی امام‌حسین(ع) با قدمت ۲۵ سال و جمعیت ۱۵۵۰ نفری فاقد خانه بهداشت، مدرسه، آسفالت جاده و برق است و ساکنان این روستا از فقدان امنیت و بیکاری نیز رنج می‌برند. از مسئولین شهرستان کارون که این روستا در محدوده کاری آنها قرار دارد تقاضا شدیم مشکلات اهالی این روستا را از نزدیک بررسی و چاره‌ای برای رفع آن بیندیشند.

**نادر باوی – رئیس شورای اسلامی روستای کوی امام‌حسین(ع) شهرستان کارون**

**رانندگان متخلف**

با توجه به فصل تابستان، متأسفانه برخی از صاحبان خودروها و موتورسواران شهرکرد شها در خیابان‌ها موجب ایجاد ناراحتی و سلب آرامش و آسایش مردم می‌شوند.

سرعت زیاد، لایب کشیدن، تک چرخ زدن، حرکت‌های نمایشی و ترمزهای ناگهانی، پخش موسیقی‌های بلند، جیغ و داد، نصب لامبه‌های زنون بر روی خودروها و کورس گذاشتن با خودروهای دیگر، حرکات مارپیچ و تغییر مسیر ناگهانی، عبور از چراغ قرمز و … را از جمله تخلفات رانندگان و موتورسیکلت‌سواران این شهر است که از نیروی انتظامی و مأموران راهنمایی و رانندگان می‌خواهیم با راه‌اندازی این نوع وسایل نقلیه برخورد کنند.

**جمعی از شهروندان شهرکرد**